*a. Vid. de res, constitutus, & de homi, Petrus. & i. quelli, q.
qua prostatutus. Domine. b. alii, negotiavit, alii, denegarunt.
c. al. ita: vel Regnu. d. Not. Pet. de Anch. quod dictum hic est
cum de conservatoriis lectorum: ponderando quam exceptionem,
quia exceptio de regula est. I. fin. 5, cui dulcia, ff. ne vi. triu. &
oleo lega, cont.*

Dddd 4